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              РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
   ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
                     Број 10 - 3574/
               21 октомври 2013 година
                            Скопје

               

 ДО ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА СОБРАНИЕТО
      НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

И З В Е Ш Т А Ј

           Законодавно - правната комисија на Собранието на Република Македонија на 
Сто и седумнаесеттата седница одржана на 21  октомври 2013 година, го разгледа:

           Предлогот за изменување и дополнување на Буџетот на Република 
Македонија за 2013 година.

          Комисијата ги разгледа амандманите поднесени по Предлогот за изменување и 
дополнување на Буџетот на Република Македонија за 2013 година од страна на 
пратениците.

Во претресот по амандамните учествуваа членовите на Комисија Беким Фазлиу, 
Сузана Салиу и пратениците Газмент Алиу, Орхан Ибраими и Беќим Ќоку.

1) Амандман во Раздел 13001 Програма 2, Потпрограма 2E, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
18010 во Програмата 1, Потпрограма 10, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 464 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/56);

Комисијата со 7 гласа против не го усвои амандманот.

2) Амандман во Раздел 13001, во Програма 2 за додавање на нова Потпрограма 2J, 
Категорија 48 и ставка 482  по Потпрограмата 2И и ставката 482 во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” и во Раздел 
18010 Програма 8, Потпрограма 82 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/4);

Комисијата со  7 гласа против не го усвои амандманот.
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3) Амандман во Раздел 13001, во Програма 2 за додавање на нова Потпрограма 2J, 
Категорија 48 и ставка 482  по Потпрограмата 2И и ставката 482 во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” и во Раздел 
18010 Програма 8, Потпрограма 82 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/6);

Комисијата со 7 гласа против не го усвои амандманот.

4) Амандман во Раздел 13001, во Програма 2 за додавање на нова Потпрограма 2J, 
Категорија 48 и ставка 482  по Потпрограмата 2И и ставката 482,  во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” и во Раздел 
18010 Програма 1, Потпрограма 10, во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 464 поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/9);

Комисијата со 7 гласа против не го усвои амандманот.

5) Амандман во Раздел 13001, во Програма 2 за додавање на нова Потпрограма 2J, 
Категорија 48 и ставка 482  по Потпрограмата 2И и ставката 482,  во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” и во Раздел 
04001 Програма Д, Потпрограма Д4, во втората потколона од колоната “Расходи 
на Основен буџет за 2013 година” во ставката 425 поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/15);

Комисијата со 7 гласа против не го усвои амандманот.

6) Амандман во Раздел 13001, во Програма 2 за додавање на нова Потпрограма 2J, 
Категорија 48 и ставка 482  по Потпрограмата 2И и ставката 482,  во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” и во Раздел 
18010 Програма 8, Потпрограма 82, во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/17);

Комисијата со  7 гласа против не го усвои амандманот.

7) Амандман во Раздел 13001, во Програма 2 за додавање на нова Потпрограма 2J, 
Категорија 48 и ставка 482  по Потпрограмата 2И и ставката 482,  во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” и во Раздел 
18010 Програма 8, Потпрограма 82, во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/20);
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Комисијата со 7 гласа против не го усвои амандманот.

8) Амандман во Раздел 13001, во Програма 2 за додавање на нова Потпрограма 2J, 
Категорија 48 и ставка 482  по Потпрограмата 2И и ставката 482,  во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” и во Раздел 
18010 Програма 8, Потпрограма 80, во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/23);

Комисијата со 7 гласа против не го усвои амандманот.

9) Амандман во Раздел 13001, во Програма 2 за додавање на нова Потпрограма 2J, 
Категорија 48 и ставка 482  по Потпрограмата 2И и ставката 482,  во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” и во Раздел 
18010 Програма 8, Потпрограма 80, во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/25);

Комисијата со  7 гласа против не го усвои амандманот.

10) Амандман во Раздел 13001, во Програма 2 за додавање на нова Потпрограма 2J, 
Категорија 48 и ставка 482  по Потпрограмата 2И и ставката 482,  во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” и во Раздел 
04002 во Програмата 1, Потпрограма 1Б, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/29);

Комисијата со 7 гласа против не го усвои амандманот.

11) Амандман во Раздел 13001, во Програма 2 за додавање на нова Потпрограма 2J, 
Категорија 48 и ставка 482  по Потпрограмата 2И и ставката 482,  во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” и во Раздел 
18010 во Програмата 1, Потпрограма 10, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 464 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/35);

Комисијата со 7 гласа против не го усвои амандманот.

12) Амандман во Раздел 13001, во Програма 2 за додавање на нова Потпрограма 2J, 
Категорија 48 и ставка 482  по Потпрограмата 2И и ставката 482,  во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” и во Раздел 
18010 Програма 8, Потпрограма 82, во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беќим 
Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/42);
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Комисијата со 1 глас за и 7  гласа против не го усвои амандманот.

13) Амандман во Раздел 13001, во Програма 2 за додавање на нова Потпрограма 2J, 
Категорија 48 и ставка 482  по Потпрограмата 2И и ставката 482,  во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” и во Раздел 
18010 во Програмата 1, Потпрограма 10, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 464 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/46);

Комисијата со 1 глас за и 7  гласа против не го усвои амандманот.

14) Амандман во Раздел 13001, во Програма 2 за додавање на нова Потпрограма 2J, 
Категорија 48 и ставка 482  по Потпрограмата 2И и ставката 482,  во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” и во Раздел 
18010 во Програмата 1, Потпрограма 10, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 464 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/49);

Комисијата со 1  глас за и 7  гласа против не го усвои амандманот.

15) Амандман во Раздел 13001, во Програма 2 за додавање на нова Потпрограма 2J, 
Категорија 48 и ставка 482  по Потпрограмата 2И и ставката 482,  во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” и во Раздел 
18010 во Програмата 1, Потпрограма 10, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 464 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/51);

Комисијата со  1 глас за и 7 гласа против не го усвои амандманот.

16) Амандман во Раздел 13001, во Програма 2 за додавање на нова Потпрограма 2J, 
Категорија 48 и ставка 482  по Потпрограмата 2И и ставката 482,  во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” и во Раздел 
18010 во Програмата 4, Потпрограма 43, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/54);

Комисијата со 1 гласа за и 7  гласа против не го усвои амандманот.
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17) Амандман во Раздел 13001, во Програма 2 за додавање на нова Потпрограма 2J, 
Категорија 48 и ставка 482  по Потпрограмата 2И и ставката 482,  во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” и во Раздел 
18010 во Програмата 3, Потпрограма 30, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 464 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/58);

Комисијата со 1 глас за и 7 гласа против не го усвои амандманот.

18) Амандман во Раздел 13001, во Програма 2 за додавање на нова Потпрограма 2J, 
Категорија 48 и ставка 482  по Потпрограмата 2И и ставката 482,  во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” и во Раздел 
04001 во Програмата Д, Потпрограма Д4, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 425 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/59); 

Комисијата со  7 гласа против не го усвои амандманот.

19) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488  и во Раздел 
18010 во Програмата 8, Потпрограма 80, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/3); 

Комисијата со 7 гласа против не го усвои амандманот.

20) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
18010 во Програмата 3, Потпрограма 30, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 464 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/5);

Комисијата со  1   глас за и   7  гласа против не го усвои амандманот.

21) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
18010 во Програмата 3, Потпрограма 30, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 464 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/7);

Комисијата со  1   глас за и  8  гласа против не го усвои амандманот.

22) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
18010 во Програмата 3, Потпрограма 30, во втората потколона од колоната 
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“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 464 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/8);

Комисијата со  1   глас за и  8  гласа против не го усвои амандманот.

23) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
18010 во Програмата 8, Потпрограма 82, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/11);

Комисијата со 1    глас за и 7   гласа против не го усвои амандманот.

24) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
18010 во Програмата 3, Потпрограма 30, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 464 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/12);

Комисијата со  1   глас за и  7  гласа против не го усвои амандманот.

25) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
18010 во Програмата 8, Потпрограма 82, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/13);

Комисијата со 1  глас за и 7 гласа против не го усвои амандманот.

26) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програмата 1, Потпрограма 1Б, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/14);

Комисијата со   1  глас за и  7  гласа против не го усвои амандманот.

27) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
18010 во Програмата 8, Потпрограма 82, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/18);

Комисијата со   1  глас за и  7  гласа против не го усвои амандманот.
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28) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
18010 во Програмата 3, Потпрограма 30, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 464 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/19);

Комисијата со   1  глас за и 7  гласа против не го усвои амандманот.

29) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
18010 во Програмата 8, Потпрограма 80, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/21);

Комисијата со  1   глас за и  7  гласа против не го усвои амандманот.

30) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
18010 во Програмата 4, Потпрограма 43, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/22);

Комисијата со   1  глас за и  7  гласа против не го усвои амандманот.

31) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
18010 во Програмата 8, Потпрограма 80, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/24);

Комисијата со   1  глас за и 7   гласа против не го усвои амандманот.

32) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
18010 во Програмата 4, Потпрограма 43, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/26);

Комисијата со   1  глас за и  8  гласа против не го усвои амандманот.

33) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
18010 во Програмата 1, Потпрограма 10, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 464 поднесен од 
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пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/33);

Комисијата со   1  глас за и  7  гласа против не го усвои амандманот.

34) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програмата 1, Потпрограма 1Б, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/34);

Комисијата со   1  глас за и  7  гласа против не го усвои амандманот.

35) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програмата 1, Потпрограма 1Б, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/37);

Комисијата со  1   глас за и  6  гласа против не го усвои амандманот.

36) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
18010 во Програмата 8, Потпрограма 82, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/38);

Комисијата со  1   глас за и  6  гласа против не го усвои амандманот.

37) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
18010 во Програмата 8, Потпрограма 80, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/40);

Комисијата со 1 глас за и 6  гласа против не го усвои амандманот.

38) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
18010 во Програмата 3, Потпрограма 30, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 464 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/41);

Комисијата со  1   глас за и  6  гласа против не го усвои амандманот.
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39) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година”  во ставката 488 и во Раздел 
18010 во Програмата 8, Потпрограма 82, во втората потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, 
Орхан Ибраими, Беќим Ќоку и Садије Илјази, под архивски број (07-3520/43);

Комисијата со  1   глас за и  6  гласа против не го усвои амандманот.

40) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” ставка 488 и во Раздел 18010  
Програма 4, Потпрограма 41 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/44);

Комисијата со   1  глас за и 6   гласа против не го усвои амандманот.

41) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” ставка 488 и во Раздел 18010  
Програма 4, Потпрограма 41 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/45);

Комисијата со  1   глас за и  6  гласа против не го усвои амандманот.

42) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” ставка 488 и во Раздел 18010  
Програма 4, Потпрограма 41 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/47);

Комисијата со  1   глас за и 6   гласа против не го усвои амандманот.

43) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” ставка 488 и во Раздел 18010  
Програма 8, Потпрограма 82 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/48);

Комисијата со  1   глас за и  6  гласа против не го усвои амандманот.

44) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” ставка 488 и во Раздел 18010  
Програма 4, Потпрограма 41 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/50);
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Комисијата со   1  глас за и  6  гласа против не го усвои амандманот.

45) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” ставка 488 и во Раздел 18010  
Програма 1, Потпрограма 10 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 464,  поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/52);

Комисијата со  1   глас за и 6   гласа против не го усвои амандманот.

46) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” ставка 488 и во Раздел 18010  
Програма 4, Потпрограма 43 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/53);

Комисијата со   1  глас за и  6  гласа против не го усвои амандманот.

47) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” ставка 488 и во Раздел 18010  
Програма 4, Потпрограма 43 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/55);

Комисијата со  1   глас за и  6  гласа против не го усвои амандманот.

48) Амандман во Раздел 13001 Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” ставка 488 и во Раздел 18010  
Програма 1, Потпрограма 10 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 464,  поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/57);

Комисијата со  1   глас за и  6  гласа против не го усвои амандманот.

49) Амандман во Раздел 13001, Програма Д, Потпрограма ДА, во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” ставка 489 и во Раздел 
04002  Програма 1, Потпрограма 1Б во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/27);

Комисијата со   1  глас за и 6   гласа против не го усвои амандманот.

50) Амандман во Раздел 16001 во Програма Т, во Потпрограма ТА во втората 
потколона од колоната “Расходи на основен Буџет за 2013“, во ставкaта 482 и во 
Раздел 18010, Програма 4, Потпрограма 43, во втората потколона од колоната 



11

“Расходи на основен Буџет за 2013“ во ставката 482,  поднесен од пратениците 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, 
Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким Ќоку и Садије Илјази под архивски број 
(07-3520/10);

Комисијата со 1  глас за и  6  гласа против не го усвои амандманот.

51) Амандман во Раздел 16001 во Програма Т, во Потпрограма ТА во втората 
потколона од колоната “Расходи на основен Буџет за 2013“, во ставкaта 482 и во 
Раздел 09002, Програма 2, Потпрограма 20, во втората потколона од колоната 
“Расходи на основен Буџет за 2013“ во ставката 426,  поднесен од пратениците 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, 
Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким Ќоку и Садије Илјази под архивски број 
(07-3520/36);

Комисијата со   1  глас за и  6  гласа против не го усвои амандманот.

52) Амандман во Раздел 18010 Програма 4 Потпрограма 47 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” ставка 482  и во Раздел 
09002 Програма 2, Потпрограма 20 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 426 поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/16);

Комисијата со   1  глас за и 6   гласа против не го усвои амандманот.

53) Амандман во Раздел 18010 Програма 4 Потпрограма 48 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” ставка 482  и во Раздел 
09002 Програма 2, Потпрограма 20 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 426 поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/31);

Комисијата со 1 глас за и  6  гласа против не го усвои амандманот.

54) Амандман во Раздел 18010 Програма 4 Потпрограма 49 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” ставка 482  и во Раздел 
09002 Програма 2, Потпрограма 20 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 426 поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/28);

Комисијата со   1  глас за и  6  гласа против не го усвои амандманот.

55) Амандман во Раздел 18010 Програма 4 Потпрограма 49 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” ставка 482  и во Раздел 
04002 Програма 1, Потпрограма 1Б во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/30);
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Комисијата со  1 глас за и  6  гласа против не го усвои амандманот.

56) Амандман во Раздел 18010 Програма 5 Потпрограма 50 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” ставка 482  и во Раздел 
09002 Програма 2, Потпрограма 20 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 426 поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/32);

Комисијата со 1  глас за и 6   гласа против не го усвои амандманот.

57) Амандман во Раздел 18010 Програма 8 за додавање на нова Потпрограма 85 
Категорија 48 и ставка 482 по Потпрограма 84 и ставка 482 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2013 година” и во Раздел 04002 
Програма 1, Потпрограма 1Б во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2013 година” во ставката 482 поднесен од пратениците Имер 
Алиу, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Орхан Ибраими, Беким 
Ќоку и Садије Илјази под архивски број (07-3520/39);

Комисијата со  1  глас за и  6  гласа против не го усвои амандманот.

            Комисијата Предлогот за изменување и дополнување на Буџетот на  Република 
Македонија за 2013 година го проследи на натамошна постапка.

За известител на седницата на Собранието на Република Македонија, Комисијата 
го определи пратеникот Благородна Дулиќ.

                                                                                
                                                                                      Претседателот на

   Законодавно-правната комисија,
   Благородна Дулиќ, с.р.


